LINIE | LINEA N180 - NIGHTLINER

N180 | Karerpass - Welschnofen - Birchabruck - Bozen
N180 | Passo Costalunga - Nova Levante - Ponte Nova - Bolzano

LINIE | LINEA N180 - NIGHTLINER

180 | Bozen - Birchabruck - Welschnofen - Karerpass

180 | Bolzano - Ponte Nova - Nova Levante - Passo Costalunga

Karerpass | Passo Costalunga 21:02 00:02 02:02
Kreuzung Nigerpass | Bv. Passo Nigra 21:03 00:03 02:03
Paolina 21:05 00:05 02:05
Grand Hotel Carezza 21:06 00:06 02:06
Karer See | Lago di Carezza 21:09 00:09 02:09
Adler 21:14 00:14 02:14
Poppener 21:16 00:16 02:16
Welschnofen | Nova Levante (Sonne | Sole) 21:18 00:18 02:18
Welschnofen | Nova Levante (Kabinenbahn | Cabinovia) 21:22 00:22 02:22
Welschnofen | Nova Levante (Handwerkerzone | Zona artigianale) 21:23 00:23 02:23
Loéwen 21:24 00:24 02:24
Schmiediwald 21:26 00:26 02:26
Birchabruck | Ponte Nova 21:29 00:29 02:29
Birchabruck | Ponte Nova (Bahnhof | Autostaz.) 21:32 00:32 02:32
Gasthof Sonne | Albergo Sole 21:39 00:39 02:39
Gewerbegebiet Kardaun | Zona Produttiva Cardano 21:46 00:46 02:46
Bozen | Bolzano (Bahnhof | Autostaz.) 21:54 00:54 02:54

Samstag Nacht, nicht am 24/25 Dezember
Sabato notte, non il 24/25 dicembre

Bozen | Bolzano (Bahnhof | Autostaz.) 23:07|01:07 | 03:07
Gewerbegebiet Kardaun | Zona Produttiva Cardano 23:13|01:13|03:12
Gasthof Sonne | Albergo Sole 23:21]01:21]03:21
Birchabruck | Ponte Nova (Bahnhof | Autostaz.) 23:30(01:30| 03:30
Birchabruck | Ponte Nova 23:31/01:31 ] 03:31
Schmiediwald 23:35|01:35| 03:35
Léwen 23:37/01:37|03:37
Welschnofen | Nova Levante (Handwerkerzone | Zona artigianale) 23:39| 01:39 ] 03:39
Welschnofen | Nova Levante (Kabinenbahn | Cabinovia) 23:40|01:40| 03:30
Welschnofen | Nova Levante (Sonne | Sole) 23:42|01:42 | 03:42
Poppener 23:44|01:44 | 03:44
Adler 23:47|01:47 | 03:47
Karer See | Lago di Carezza 23:52|01:52 | 03:52
Grand Hotel Carezza 23:54 | 01:54 | 03:54
Paolina 23:56 | 01:56 | 03:56
Abzweigung Nigerpass | Bv. Passo Nigra 23:57|01:57 | 03:57
Karerpass | Passo Costalunga 23:59|01:59 | 03:59




LINIE | LINEA N181 - NIGHTLINER

N181 | Petersberg - Deutschnofen - Birchabruck - Bozen

N181 | Monte S. Pietro - Nova Ponente - Ponte Nova - Bolzano

LINIE | LINEA N181 - NIGHTLINER

N181 | Bozen - Birchabruck - Deutschnofen - Petersberg

N181 | Bolzano - Ponte Nova - Nova Ponente - Monte S. Pietro

Petersberg | Monte San Pietro (Sportzone | Zona sportiva) 21:05|00:05 | 02:05
Petersberg | Monte San Pietro (Hotel Peter) 21:06 | 00:06 | 02:06
Petersberg | Monte San Pietro (Abzw. Weissenstein | bv. Pietralba) 21:07|00:07 | 02:07
Dreiviertelweg | Tre Quarti 21:08|00:08 | 02:08
Flaschthaler 21:11]00:11 | 02:11
Ritz 21:14|00:14| 02:14
Féackl 21:15|00:15] 02:15
Deutschnofen | Nova Ponente (Bar Luise) 21:17]00:17 | 02:17
Deutschnofen | Nova Ponente (Hotel Erica) 21:18/00:18| 02:18
Deutschnofen | Nova Ponente (Adler) 21:18|00:18| 02:18
Deutschnofen | Nova Ponente (Kirche | Chiesa) 21:20|00:20 | 02:20
Deutschnofen | Nova Ponente (Adler) 21:20]00:20 | 02:20
Deutschnofen | Nova Ponente (Hotel Erica) 21:21|00:21 | 02:21
Deutschnofen | Nova Ponente (Bar Luise) 21:21]00:21 | 02:21
Pfosl 21:23|00:23| 02:23
Moos 21:25]00:25| 02:25
Kasbach 21:26 | 00:26 | 02:26
Ganischger 21:27|00:27 | 02:27
Schwarzenbach | Rio Nero 21:28|00:28 | 02:28
Abzw. Deutschnofen | bv. Nova Ponente 21:29]00:29 | 02:29
Stenk 21:33|00:33 | 02:33
Birchabruck | Ponte Nova 21:35)| 00:35 | 02:35
Birchabruck | Ponte Nova (Bahnhof | Autostaz.) 21:38|00:38 | 02:38
Premer 21:40]00:40| 02:40
Halsl 21:41|00:41 | 02:41
Fischzucht | Itticoltura 21:43]00:43| 02:43
Gasthof Sonne | Albergo Sole 21:45|00:45 | 02:45
Gewerbegebiet Kardaun | Zona Produttiva Cardano 21:52|00:52 | 02:52
Kardaun, BrennerstraBBe | Cardano, Via Brennero 21:53| 00:53 | 02:53
Rentsch | Rencio 21:56 | 00:56 | 02:56
Bozen, BrennerstraBBe | Bolzano, Via Brennero 21:58| 00:58 | 02:58
Bozen | Bolzano (Bahnhof | Autstaz.) 22:00|01:00| 03:00

Samstag Nacht, nicht am 24/25 Dezember
Sabato notte, non il 24/25 dicembre

Bozen | Bolzano (Bahnhof | Autstaz.) 23:05|01:05| 03:05
Bozen, BrennerstraBe | Bolzano, Via Brennero 23:06| 01:06 | 03:06
Rentsch | Rencio 23:09| 01:09 | 03:09
Kardaun, BrennerstraBe | Cardano, Via Brennero 23:10|01:10| 03:10
Gewerbegebiet Kardaun | Zona Produttiva Cardano 23:11|01:11|03:11
Gasthof Sonne | Albergo Sole 23:19/01:19/03:19
Fischzucht | ltticoltura 23:19]01:19] 03:19
Halsl 23:22|01:22] 03:22
Halser 23:23 | 01:23 | 03:23
Premer 23:24101:24 | 03:24
Birchabruck | Ponte Nova (Bahnhof | Autostaz.) 23:28 | 01:28 | 03:28
Birchabruck | Ponte Nova 23:28 | 01:28 | 03:28
Stenk 23:31|01:31 | 03:31
Abzw. Deutschnofen | bv. Nova Ponente 23:35|01:35| 03:35
Schwarzenbach | Rio Nero 23:37|01:37] 03:37
Ganischger 23:38|01:38| 03:38
Kasbach 23:39|01:39 | 03:39
Moos 23:41|01:41| 03:41
Pfosl 23:42|01:42| 03:42
Deutschnofen | Nova Ponente (Bar Luise) 23:44|01:44|03:44
Deutschnofen | Nova Ponente (Hotel Erica) 23:44|01:44| 03:44
Deutschnofen | Nova Ponente (Adler) 23:45|01:45)| 03:45
Deutschnofen | Nova Ponente (Kirche | Chiesa) 23:46 | 01:46 | 03:46
Deutschnofen | Nova Ponente (Adler) 23:46 | 01:46 | 03:46
Deutschnofen | Nova Ponente (Erica) 23:47|01:47 | 03:47
Deutschnofen | Nova Ponente (Bar Luise) 23:47|01:47|03:47
Féackl 23:49|01:49 | 03:49
Ritz 23:50|01:50 | 03:50
Flaschthaler 23:54 | 01:54 | 03:54
Dreiviertelweg | Tre Quarti 23:56 | 01:56 | 03:56
Petersberg | Monte San Pietro (Abzw. Weissenstein | bv. Pietralba) 23:59|01:59 | 03:59
Petersberg | Monte San Pietro (Hotel Peter) 23:59|01:59 | 03:59
Petersberg | Monte San Pietro (Sportzone | Zona sportiva) 00:01 | 02:01 | 04:01




